
Uchwała Nr XXII/126/20 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 30 września 2020 r. w
sprawie zniesienia pomnika przyrody

Uchwała Nr XXII/126/20
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zniesienia pomnika przyrody

Na podstawie
art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz
art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r.
poz. 55), po uzgodnieniu z Regionalnym
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie
uchwala się, co następuje:

§ 1. 



1. Znosi się pomnik przyrody drzewa gatunku
Wiąz szypułkowy (Ulmus laevis), rosnącego na
działce o numerze ewidencyjnym 25 położonej
w Rutkach Marszewicach.

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody
drzewa następuje z uwagi na utratę wartości
przyrodniczych i krajobrazowych z powodu
uszkodzenia w czasie złych warunków
atmosferycznych – wywrot.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 



  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


